ВЕСТНИК СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МАКСИМОВКА
12+           №2(214) от 23 .01.2018г.

ОФИЦИАЛЬНОЕ ОПУБЛИКОВАНИЕ
Администрация сельского поселения Максимовка муниципального района Богатовский Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 23.01.2018г.  №4
«О перечнях автомобильных дорог местного значения в границах сельского поселения Максимовка  муниципального района Богатовский Самарской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании  п.6ст.4 и п.4 ст.5 Федерального закона от 08.11.2007г. №257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Россий ской Федерации и о внесении изменений в отдельные акты Российской Федерации», Устава сельского поселения Максимовка муниципального района Богатовский Самарской области

                                                  постановляет:

1.Утвердить Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах сельского поселения Максимовка согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник сельского поселения Максимовка»

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания.

4.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава сельского поселения  Максимовка   муниципального района Богатовский

 Самарской области                                                                                      С.Г. Попов
Приложение

к постановлению администрации сельского поселения Максимовка

муниципального района Богатовский Самарской области от 23.01.2018г.  №4

ПЕРЕЧЕНЬ

АВТОМОБИЛЬНЫХ ДОРОГ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МАКСИМОВКА

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БОГАТОВСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

	№ п/п
	Наименование
автомобильной дороги общего пользования
	Идентификационный номер
	Общая протяженность,км
	В том числе
	Территориальное расположение

	Асфальтобетонные,км
	Грунтощебенчатые,км
	Грунто-
вые.км

	                        с.Максимовка

	1.
	Дорога с асфальтовым покрытием
	36 206 816 ОП МП 6313 001
	1,6
	1,6

	446634,Самарская область,Богатовский район,с.Максимовка, ул.Куйбышевская

	2.
	Дорога с асфальтовым/
грунтовым покрытием
	36 206 816 ОП МП 6313 002
	2,5
	2,1
	0,4

	446634,Самарская область,Богатовский район,с.Максимовка, ул.Политотдельская

	3.
	Дорога с асфальтовым покрытием
	36 206 816 ОП МП 6313 003
	0,9
	0,5
	0,4

	446634,Самарская область,Богатовский район,с.Максимовка, ул.Полевая

	4.
	Дорога с асфальтовым покрытием
	36 206 816 ОП МП 6313 004
	1,0
	0,15
	0,85

	446634,Самарская область,Богатовский район,с.Максимовка, ул.Аврора

	5.
	Дорога с асфальтовым покрытием
	36 206 816 ОП МП 6313 005
	2,3
	2,3

	446634,Самарская область,Богатовский район,с.Максимовка, ул.Октябрьская

	6.
	Дорога с асфальтовым покрытием
	36 206 816 ОП МП 6313 006
	2,3
	1,5
	0,8

	446634,Самарская область,Богатовский район,с.Максимовка, ул.Самарская

	7.
	Дорога с асфальтовым покрытием
	36 206 816 ОП МП 6313 007
	1,6

	1,6

	446634,Самарская область,Богатовский район,с.Максимовка, ул.Лесная

	8.
	Дорога с асфальтовым покрытием
	36 206 816 ОП МП 6313 008
	0,6

	0,6

	446634,Самарская область,Богатовский район,с.Максимовка, ул.Первомайская

	9.
	Дорога с асфальтовым покрытием
	36 206 816 ОП МП 6313 009
	0,5

	0,5

	446634,Самарская область,Богатовский район,с.Максимовка, ул.Партизанская

	10.
	Дорога с асфальтовым покрытием
	36 206 816 ОП МП 6313 010
	1,0
	0,2

	0,8
	446634,Самарская область,Богатовский район,с.Максимовка,ул.Школьная

	11.
	Дорога с асфальтовым покрытием
	36 206 816 ОП МП 6313 011
	1,0
	1,0

	446634,Самарская область,Богатовский район,с.Максимовка,ул.Советская

	12.
	Дорога с асфальтовым покрытием
	36 206 816 ОП МП 6313 012
	1,4
	1,4

	446634,Самарская область,Богатовский район,
с.Максимовка, дорога от с.Максимовка до трассы

	13.
	Дорога с асфальтовым покрытием
	36 206 816 ОП МП 6313 013
	0,6

	0,6
	446634,Самарская область,Богатовский район,
с.Максимовка,дорога от с.Максимовка до автопарка

	14.
	Дорога с асфальтовым покрытием
	36 206 816 ОП МП 6313 014
	0,8
	0,8

	446634,Самарская область,Богатовский район,с.Максимовка, дорога  от с.Максимовка до мастерских

	15.
	Дорога с асфальтовым покрытием
	36 206 816 ОП МП 6313 015
	1,5

	1,5
	446634,Самарская область,Богатовский район,с.Максимовка, по ул.Октябрьской и по ул.Полевой

	16.
	Дорога с асфальтовым покрытием
	36 206 816 ОП МП 6313 016
	1,0

	1,0
	446634,Самарская область,Богатовский район,с.Максимовка, по ул.Самарской и по ул.Лесной

	Итого по с.Максимовка

	20,6
	11,55
	5,15
	3,9

	                   с.Съезжее

	17
	Дорога с асфальтовым покрытием
	36 206 816 ОП МП 6313 017
	1.7
	1.7

	446633,Самарская область,Богатовский район,с.Съезжее,ул.Самарская

	18
	Дорога с асфальтовым покрытием
	36 206 816 ОП МП 6313 018
	2,5
	2,0
	0,5

	446633,Самарская область,Богатовский район,с.Съезжее,ул.Советская

	19
	Дорога с асфальтовым покрытием
	36 206 816 ОП МП 6313 019
	2,0
	0,8

	1,2
	446633,Самарская область,Богатовский район,с.Съезжее,ул.Егорова

	20
	Дорога с асфальтовым покрытием
	36 206 816 ОП МП 6313 020
	1,4
	0,3
	0,8
	0,3
	446633,Самарская область,Богатовский район,с.Съезжее,ул.Молодежная

	21
	Дорога с асфальтовым покрытием
	36 206 816 ОП МП 6313 021
	1,5

	1,5

	446633,Самарская область,Богатовский район,с.Съезжее,ул.Елисеева

	22
	Дорога с асфальтовым покрытием
	36 206 816 ОП МП 6313 022
	1,5

	0,77
	0,73
	446633,Самарская область,Богатовский район,с.Съезжее,ул.Кузнецова

	23
	Дорога с асфальтовым покрытием
	36 206 816 ОП МП 6313 023
	1,5

	1,0
	0,5
	446633,Самарская область,Богатовский район,с.Съезжее,ул.Бунтова

	24
	Дорога с асфальтовым покрытием
	36 206 816 ОП МП 6313 024
	0,5

	0,5
	446633,Самарская область,Богатовский район,с.Съезжее,ул.Заречная

	25
	Дорога с асфальтовым покрытием
	36 206 816 ОП МП 6313 025
	0,7

	0,7
	446633,Самарская область,Богатовский район,с.Съезжее,ул.Пионерская

	26
	Дорога с асфальтовым покрытием
	36 206 816 ОП МП 6313 026
	1,8
	1,8

	446633,Самарская область,Богатовский район,с.Съезжее,ул.Транспортная

	27
	Дорога с асфальтовым покрытием
	36 206 816 ОП МП 6313 027
	0,9

	0,9

	446633,Самарская область,Богатовский район,с.Съезжее,от ул.Кузнецовадо ул.Елисеева

	28
	Дорога с асфальтовым покрытием
	36 206 816 ОП МП 6313 028
	0,9

	0,36
	0.54
	446633,Самарская область,Богатовский район,с.Съезжее,от ул.Советской до ул.Бунтова

	29
	Дорога с асфальтовым покрытием
	36 206 816 ОП МП 6313 029
	0,6

	0.6
	446633,Самарская область,Богатовский район,с.Съезжее,от ул.Елисеева до ул.Пионерская

	Итого по с.Съезжее

	17,5
	6,6
	5,83
	5,07

	30
	Максимовка-НГПЗ
	36 206 816 ОП МП 6313 030
	14,5

	14,5
	446634,Самарская область,Богатовский район,с.Максимовка,дорога  от с.Максимовка до НГПЗ

	31
	Максимовка-»Оренбургская установка переработки газа»
	36 206 816 ОП МП 6313 031
	13,0

	13,0
	446634,Самарская область,Богатовский район,с.Максимовка,дорога  от с.Максимовка до «Оренбургской установки переработки газа»

	32
	Максимовка-Съезжее
	36 206 816 ОП МП 6313 032
	4,0

	4,0
	446634,Самарская область,Богатовский район,с.Максимовка,дорога  от с.Максимовка до с.Съезжее

	33
	Максимовка-Нефтегорский водозабор-Съезжее
	36 206 816 ОП МП 6313 033
	3,5

	3,5
	446634,Самарская область,Богатовский район,с.Максимовка,дорога  от с.Максимовка до с.Съезжее через водозабор

	34
	Съезжее-Буревестник
	36 206 816 ОП МП 6313 034
	6,0

	6,0
	446633,Самарская область,Богатовский район,с.Съезжее,дорога от с.Съезжее  до пос.Буревестник

	35
	Съезжее-пос.Объединенный(Нефтегорский р-он)
	36 206 816 ОП МП 6313 035
	12,0

	12,0
	446633,Самарская область,Богатовский район,с.Съезжее ,дорога от с.Съезжее до пос.Объединенный(Нефтегорский р-он)

	36
	Максимовка-Ясная поляна-Покровка(Нетегорский р-он)
	36 206 816 ОП МП 6313 036
	2,0

	2,0
	446634,Самарская область,Богатовский район,с.Максимовка,дорога  от с.Максимовка до с.Покровка через Ясную поляну

	Всего по поселению на 1.01.2014г.

	93,1
	х
	х
	х

	37
	Съезжее-Максимовка
	36 206 816 ОП МП 6313 037
	8

	8
	446634,Самарская область,Богатовский район,с.Максимовка,дорога  от с.Съезжее до с.Максимовка

	38
	Съезжее-Объединенное-1
	36 206 816 ОП МП 6313 038
	9,5

	9,5
	446633,Самарская область,Богатовский район,с.Съезжее ,дорога от с.Съезжее до пос.Объединенный(Нефтегорский р-он)

	39
	Съезжее-Объединенное-2
	36 206 816 ОП МП 6313 039
	10,2

	10,2
	446633,Самарская область,Богатовский район,с.Съезжее ,дорога от с.Съезжее до пос.Объединенный(Нефтегорский р-он)

	40
	Съезжее-Объединенное-3
	36 206 816 ОП МП 6313 040
	4,8

	4,8
	446633,Самарская область,Богатовский район,с.Съезжее ,дорога от с.Съезжее до пос.Объединенный(Нефтегорский р-он)

	41
	Съезжее-Объединенное-4
	36 206 816 ОП МП 6313 041
	4,5

	4,5
	446633,Самарская область,Богатовский район,с.Съезжее ,дорога от с.Съезжее до пос.Объединенный(Нефтегорский р-он)

	42
	Максимовка-Ветлянка-1
	36 206 816 ОП МП 6313 042
	4,8

	4,8
	446634,Самарская область,Богатовский район,с.Максимовка,дорога  от с.Максимовка до Ветлянки

	43
	Максимовка-Ветлянка-2
	36 206 816 ОП МП 6313 043
	3,3

	3,3
	446634,Самарская область,Богатовский район,с.Максимовка,дорога  от с.Максимовка до Ветлянки

	44
	Максимовка-Ветлянка-3
	36 206 816 ОП МП 6313 044
	1,8

	1,8
	446634,Самарская область,Богатовский район,с.Максимовка,дорога  от с.Максимовка до Ветлянки

	45
	Максимовка-Ветлянка-4
	36 206 816 ОП МП 6313 045
	2,3

	2,3
	446634,Самарская область,Богатовский район,с.Максимовка,дорога  от с.Максимовка до Ветлянки

	46
	Максимовка-Ветлянка-5
	36 206 816 ОП МП 6313 046
	17

	17
	446634,Самарская область,Богатовский район,с.Максимовка,дорога  от с.Максимовка до Ветлянки

	47
	Максимовка-Ветлянка-6
	36 206 816 ОП МП 6313 047
	7,1

	7,1
	446634,Самарская область,Богатовский район,с.Максимовка,дорога  от с.Максимовка до Ветлянки

	48
	Максимовка-Объединенное
	36 206 816 ОП МП 6313 048
	12,5

	12,5
	446634,Самарская область,Богатовский район,с.Максимовка, дорога  от с.Максимовка до с.Объединенное

	Всего протяженность дорог до 2016года (км)

	178,9
	х
	х
	х

	Дополнительно введенные дороги (км) в 2016году

	49
	Дорога с асфальтовым покрытием

	0,5
	0,5

	446634,Самарская область,Богатовский район,с.Максимовка,от автодороги «Самара-Оренбург-Утевка-Максимовка-Богатое-Самара-Оренбург» до водозабора с.Максимовка

	50
	Дорога с асфальтовым покрытием

	0,76
	0,76

	446634,Самарская область,Богатовский район,с.Максимовка, от автодороги »Подъезд к городу Оренбургу от автодороги М-5 «Урал» на участке км 96-км147 в Самарской области»    до НГПЗ

	51
	Дорога с асфальтовым покрытием

	0,2
	0,2

	446634,Самарская область,Богатовский район,с.Максимовка,от автодороги «Самара-Оренбург-Утевка-Максимовка-Богатое-Самара-Оренбург» подъездная дорога к СДК с.Максимовка

	Итого  дополнительно введенных дорог (км)

	1,46
	1,46

	Всего протяженность дорог с дополнительно введенными  в 2016г. (км)

	180,36
	19,61
	10,98
	149,77

Тираж 150 экз. Распространение  бесплатно. Учредитель:   Администрация  сельского поселения  Максимовка  муниципального  района  Богатовский  Самарской области и Собрание представителей сельского поселения Максимовка  Главный редактор С.Г.Попов. Эл. Почта: selsove@yandex.ru    Адрес  редакции: 446634, Самарская область, Богатовский район, с.Максимовка,ул.Октябрьская,23 тел.: 8(84666) 3-33-37. Территория распространения : сельское поселение Максимовка